
單位：新臺幣元
中華民國 113 年 8 月份

主要業務計畫執行明細表

新竹市地方教育發展基金─新竹市北區民富國民小學 506-1

業　　務　　計　　畫　　項　　目

名　　　稱 單位

本月數
及

累計數 實　際　數 預　算　數

數　　　　　　　　　　　量

占預算數％ 預　算　數

執　　　　　行　　　　　數

實　際　數
比較增減

金額 ％

累計數 -7.06

-5.67本月數國民教育計畫  17,586,308

 175,478,304

 18,643,000

 188,810,000

-1,056,692

-13,331,696

累計數 -2.00

-1.79本月數一般行政管理計畫  3,071,949

 27,796,131

 3,128,000

 28,364,000

-56,051

-567,869

累計數 -84.13

 0.00本月數建築及設備計畫  0

 158,728

 0

 1,000,000

 0

-841,272


